

北欧インテリアフラワー カジュアルコース

※体験レッスンをご希望の方は、¥8800(税込み)でお申し込み可能です。

(花材費・受講料・税込価格) 入会金¥10,000・年会費 ¥1200

カジュアルコース	単位	時間	1単位	受講料金合計	テキスト料金	合計金額
ビギナー	7	2h	¥11,000	77,000	¥6,600	¥83,600

※1単位は講義&テクニック実技になります

カジュアルコース	単位	時間	1単位	受講料金合計	テキスト料金	合計金額
ミドル	7	2h	¥17,000	¥119,000	¥6,600	¥125,600

カジュアルコース	単位	時間	1単位	受講料金合計	テキスト料金	合計金額
アドバンス	6	3h	¥26,000	¥156,000	¥6,600	¥162,600

ツールキット

商品名	数量	税込価格
高温グルーガン	1	¥3,520
グルースティック太(高温)	1	¥1,430
コールドグルー	1	¥440
フローラルテープ ③モスグリーン	1	¥480
フローラルテープ ⑥ブラウン	1	¥480
地巻きワイヤー緑色#22	1	¥380
地巻きワイヤー緑色#24	1	¥475
地巻きワイヤー茶色#18	1	¥730
地巻きワイヤー茶色#20	1	¥460
地巻きワイヤー茶色#22	1	¥380
ワイヤーケース	1	¥2,970
ハサミ(ファミリーデラックス)	1	¥3,630
アーティフィシャルカッター	1	¥6,490
合計金額		¥21,865

※道具をお持ちの方はご持参ください。足りない分の補充だけでも可能です。